

Årsredovisning

för

Bokförlaget Settern Aktiebolag

556500-0659

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Wahlén, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Bokförlaget Settern Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ger ut och säljer böcker med inriktning på jakt, fiske, natur och hundar. Försäljningen sker även av dvd-filmer inom samma ämnesområden.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 705	2 032	3 028	3 025
Resultat efter finansiella poster	54	-360	-16	-96
Soliditet (%)	73	80	90	75

Minskning av nettoomsättningen beror på att orderingen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 200	20 040	1 285 476	-351 612	1 054 104
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-351 612	351 612	0
Årets resultat				54 162	54 162
Belopp vid årets utgång	100 200	20 040	933 864	54 162	1 108 266

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	933 863
årets vinst	54 162
	988 025
disponeras så att i ny räkning överföres	988 025
	988 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		1 704 533	2 031 939
Övriga rörelseintäkter		20 777	18 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 725 310	2 050 179
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-440 756	-587 308
Övriga externa kostnader		-699 131	-877 495
Personalkostnader	2	-542 541	-958 724
Summa rörelsekostnader		-1 682 428	-2 423 527
Rörelseresultat		42 882	-373 348
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		11 045	13 275
Räntekostnader och liknande resultatposter		235	-66
Summa finansiella poster		11 280	13 209
Resultat efter finansiella poster		54 162	-360 139
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	8 527
Summa bokslutsdispositioner		0	8 527
Resultat före skatt		54 162	-351 612
Årets resultat		54 162	-351 612

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programvaror

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

504 336

522 141

Summa varulager

504 336

522 141

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

117 074

216 660

Övriga fordringar

226 101

41 969

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

17 745

Summa kortfristiga fordringar

343 175

276 374

Kassa och bank

Kassa och bank

662 686

514 105

Summa kassa och bank

662 686

514 105

Summa omsättningstillgångar

1 510 197

1 312 620

SUMMA TILLGÅNGAR

1 510 197

1 312 620

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 200

100 200

Reservfond

20 040

20 040

Summa bundet eget kapital

120 240

120 240

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

933 863

1 285 476

Årets resultat

54 162

-351 612

Summa fritt eget kapital

988 025

933 864

Summa eget kapital

1 108 265

1 054 104

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

187 034

45 887

Skatteskulder

817

0

Övriga skulder

15 760

34 384

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

198 321

178 245

Summa kortfristiga skulder

401 932

258 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 510 197

1 312 620

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Balanserade utgifter för programvaror

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	209 800	209 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 800	209 800
Ingående avskrivningar	-209 800	-209 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-209 800	-209 800
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 008	49 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 008	49 008
Ingående avskrivningar	-49 008	-49 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 008	-49 008
Utgående redovisat värde	0	0

Halmstad 2025-06-17

Lina Wahlén
Lina Wahlén
Verkställande direktör